	                OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET: ORGANSKA HEMIJA
	Broj ECTS kredita

             7,0
	 NASTAVNIK: doc. dr Miljan Bigović
	 SARADNIK: Msc Milica Stanišić

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE



	
	
	Lab
Vjezbe

(0-5)
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	Ukupno poena sa vježbi

(0-20)
	KOLOKVIJUMI
	        
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I

(0-1)
	II

(0-1)
	III

(0-1)
	I

(0-5)
	II

(0-7)
	
	REDOVNI
(0-30)
	POPRAVNI
(0-30)
	     (
	Redovni
	Popravni
	
	

	1/19
	
	2.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	5.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	4/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	5/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/19
	
	2.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	5.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	3.0
	0.0
	11.0
	
	14.0
	
	25.0
	10.5
	
	35.5
	F

	11/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	5.0
	7.0
	20.0
	
	21.3
	
	41.3
	39.5
	
	80.8
	B

	12/19
	
	4.0
	1.0
	1.0
	1.0
	2.0
	2.0
	11.0
	
	22.0
	
	33.0
	37.0
	
	70.0
	C

	13/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	8.0
	
	14.6
	
	22.6
	21.5
	
	44.1
	F

	16/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	17/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	18/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	3.0
	1.0
	12.0
	
	12.0
	
	24.0
	13.0
	
	37.0
	F

	20/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	5.0
	2.0
	15.0
	
	18.0
	
	33.0
	28.5
	
	61.5
	D
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             7.0
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broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
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	Lab

Vjezbe

(0-5)
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	Ukupno poena sa vježbi
(0-20)
	KOLOKVIJUMI
	        
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I

(0-1)
	II

(0-1)
	III

(0-1)
	I

(0-5)
	II

(0-7)
	
	REDOVNI

(0-30)
	POPRAVNI

(0-30)
	     (
	Redovni
	Popravni
	
	

	21/19
	
	4.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	7.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	22/19
	
	4.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	7.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	23/19
	
	4.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	7.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	24/19
	
	3.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	6.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	25/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	8.0
	
	7.0
	
	15.0
	12.0
	
	27.0
	F

	26/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	8.0
	
	9.3
	
	17.3
	26.0
	
	43.3
	F

	27/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	29/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	30/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	32/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	33/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	34/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	35/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	8.0
	
	14.3
	
	22.6
	33.0
	
	55.3
	E

	36/19
	
	4.0
	1.0
	1.0
	1.0
	4.0
	2.0
	13.0
	
	11.3
	
	24.3
	25.7
	
	50.0
	E

	37/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	8.0
	
	24.0
	
	32.0
	38.0
	
	70.0
	C

	38/19
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	5.0
	1.0
	14.0
	
	15.3
	
	29.3
	26.5
	
	55.8
	E

	39/19
	
	3.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	6.0
	
	4.0
	
	10.0
	10.0
	
	20.0
	F

	40/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41/19
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             7.0
	 NASTAVNIK: doc. dr Miljan Bigović
	 SARADNIK: Msc Milica Stanišić

	

	Evidencioni

Broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE



	
	
	Lab

Vjezbe

(0-5)
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	Ukupno poena sa vježbi
(0-20)
	KOLOKVIJUMI
	        
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I

(0-1)
	II

(0-1)
	III

(0-1)
	I

(0-5)
	II

(0-7)
	
	REDOVNI

(0-30)
	POPRAVNI

(0-30)
	     (
	Redovni
	Popravni
	
	

	42/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43/19
	
	4.0
	1.0
	1.0
	1.0
	4.0
	0.0
	11.0
	
	15.3
	
	26.3
	26.7
	
	53.0
	E

	44/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1/18
	
	2.5
	1.0
	1.0
	1.0
	3.0
	2.0
	9.5
	
	14.0
	
	23.5
	30.5
	
	54.0
	E

	3/18
	
	3.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	6.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/18
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	2.0
	0.0
	10.0
	
	4.6
	
	14.6
	8.0
	
	22.6
	F

	15/18
	
	3.5
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	6.5
	
	
	
	
	
	
	
	

	23/18
	
	4.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	7.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	26/18
	
	3.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	6.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	31/18
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	5.0
	5.0
	18.0
	
	21.0
	
	39.0
	22.0
	
	61.0
	D

	34/18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45/18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/17
	
	4.5
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	7.5
	
	16.6
	
	24.1
	20.2
	
	44.3
	F

	18/17
	
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	23/17
	
	4.5
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	7.5
	
	
	
	
	
	
	
	

	28/17
	
	3.5
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	6.5
	
	
	
	
	
	
	
	

	43/17
	
	4.0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	7.0
	
	
	
	
	
	
	
	


POTPIS NASTAVNIKA

……………………………………..
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             8.0
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	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE



	
	
	Lab

Vjezbe

(0-5)
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	Ukupno poena sa vježbi
(0-20)
	KOLOKVIJUMI
	        
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I

(0-1)
	II

(0-1)
	III

(0-1)
	I

(0-5)
	II

(0-7)
	
	REDOVNI

(0-30)
	POPRAVNI

(0-30)
	     (
	Redovni
	Popravni
	
	

	12/16
	
	5,0
	1.0
	1.0
	1.0
	/
	/
	8.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	13/16
	
	5,0
	1.0
	1.0
	1.0
	2.0
	2.0
	12.0
	
	21.3
	
	33.3
	37.5
	
	70.8
	C

	36/16
	
	5,0
	1.0
	1.0
	1.0
	2.0
	2.0
	12.0
	
	12.0
	
	24.0
	13.5
	
	37.5
	F

	42/16
	
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27/15
	
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2/14
	
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31/14
	
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40/14
	
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33/09
	
	5,0
	1.0
	1.0
	1.0
	3.0
	0.0
	11.0
	
	8.0
	
	19.0
	7.5
	
	26.5
	F


Napomena: studentima, koji ne ovjere sve vježbe na popravnom roku, neće biti upisana ocjena. 
Markirani su oni studenti koji su ovjerili vježbe.
POTPIS NASTAVNIKA

……………………………………..

